МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреждение

«Дальнегорский индустриально-технологический колледж»

П Р И К А З

« -/У » 2026 г. №

О промежуточной аттестации обучающихся
в марте 2026 года

Для контроля успеваемости обучающихся и в соответствии с Положением

о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся КГА ПОУ «ДИТК»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся учебных групп,

указанных в Приложениях 1 и 2 настоящего приказа.

2. Установить сроки промежуточной аттестации в форме экзаменов в

соответствии с Приложением 1.

3. Промежуточную аттестацию в форме зачетов (дифференцированных,

комплексных дифференцированных) по учебным дисциплинам,

междисциплинарным курсам и практикам провести в рамках часов, отведенных

на их изучение (Приложение 2).

4. Классным руководителям учебных групп, указанных в Приложениях 1

и 2 настоящего приказа, обеспечить явку обучающихся на зачеты,

дифференцированные зачеты и экзамены по учебным дисциплинам,

междисциплинарным курсам, практикам. Довести приказ до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей).

5. Экзаменаторам и преподавателям зачетных дисциплин подготовить

материалы к экзаменам и зачетам для проведения промежуточной аттестации

на утверждение учебной частью в срок до 01.03.2026 года.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-методической работе Борзенкову Е.К.

Директор В.Г. Матвеева

Приложение № 1
к приказу № оЛУ
от « /У » 2026 г.

Г рафик промежуточной аттестации (экзамены)
на март 2026 года

Г руппа 4201 4202 4203 4205 4207 4209
Профессия /

Специальность
09.02.07 Информационные

системы и
программирование

44.02.02 Преподавание в
начальных классах

44.02.01 Дошкольное
образование

43.02.13 Технология
парикмахерского

искусства
49.02.02 Адаптивная
физическая культура

21.02.17 Подземная
разработка месторождений

полезных ископаемых

МДК.01.04 Системное
программирование

Время:
Экзамен: 03.04.2026
Преподаватель: Голубенко М.И.

МДК.02.01 Технология
разработки программного
обеспечения

Время:
Экзамен: 30.03.2026
Преподаватель: Адаменко О.П.

МДК.02.02
Инструментальные
средства разработки
программного
обеспечения

Время:
Экзамен- 01.04.2026
Преподаватель: Голубенко М.И.

МДК.01.02 Русский язык
с методикой
преподавания

Время:
Экзамен: 06.03.2026
Преподаватель: Шульга Н.В.

МДК.03.04 Теория и
методика
математического
развития

Время:
Экзамен: 25.03.2026
Преподаватель: Шевчик С.А.

МДК.05.01 Теоретические
и прикладные аспекты
методической работы
воспитателя детей
дошкольного возраста

Время:
Экзамен: 27.03.2026
Преподаватель: Шевчик С.А.

ОПЦ.Ю Основы визажа
Время:
Экзамен: 25.03.2026
Преподаватель: Чучмина Д.А.

Г руппа 4201 4202 4203 4205 4207 4209
Профессия /

Специальность
09.02.07 Информационные

системы и
программирование

44.02.02 Преподавание в
начальных классах

44.02.01 Дошкольное
образование

43.02.13 Технология
парикмахерского

искусства
49.02.02 Адаптивная
физическая культура

21.02.17 Подземная
разработка месторождений

полезных ископаемых
МДК.02.01 Технология
выполнения
постижерных изделий из
натуральных и
искусственных волос

Время:
Экзамен: 23.03.2026
Преподаватель: Пыресева Е.А.

МДК.02.02
Моделирование причесок
различного назначения с
учетом актуальных
тенденций моды
МДК.03.03 Стилистика и
создание имиджа

Время:
Экзамен: 27.03.2026
Преподаватель: Пыресева Е.А.

Чучмина Д.А.

ОГСЭ.05 Физическая
культура

Время:
Экзамен: 10.03.2026
Преподаватель: Степанюк А.Ю.

ОП.09 Базовые и новые
виды физкультурно­
спортивной деятельности
с методикой тренировки

Время:
Экзамен: 12.03.2026
Преподаватель: Степанюк А.Ю.

МДК.02.01 Методика
адаптивного физического
воспитания
обучающихся,
отнесенных к
специальным
медицинским группам

Время:
Экзамен: 06.03.2026
Преподаватель: Киселева Т.Ю.

МДК.03.01 Теоретические
и прикладные аспекты
методической работы
учителя адаптивной
физической культуры

Время:
Экзамен: 04.03.2026
Преподаватель: Бровченко М.С.

МДК.01.04 Механизация
и электроснабжение
горных работ,
электропривод и
автоматизация горных
машин и комплексов

Время:
Экзамен: 05.03.2026
Преподаватель: Гаврикова Е.Ю.

Приложение № 2
к приказу №
от « /#> » 2026 г.

График промежуточной аттестации
(зачеты/дифференцированные зачеты/курсовые проекты (работы))

на март 2026 года

Форма
промежуточно
й аттестации

Дисциплина Преподаватель

4201
Д/зачёт ОГСЭ.ОЗ Психология общения Виноградова Ю.М.

Д/зачёт ОГСЭ.04 Иностранный язык в
профессиональной деятельности Энгельгардт P.O.

Д/зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Степанюк А.Ю.

Комплексный
д/зачёт

ОПЦ.12 Менеджмент в профессиональной
деятельности
ОПЦ.13 Основы предпринимательской
деятельности и финансовой грамотности

Шилло Л.А.

Курсовой
проект

МДК.02.02 Инструментальные средства
разработки программного обеспечения Голубенко М.И.

Д/зачёт МДК.02.03 Математическое моделирование Адаменко О.П.
4202

Д/зачёт ОГСЭ.04 Иностранный язык Стрельникова В.Д.
Д/зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Степанюк А.Ю.

Д/зачёт ОП.04 Правовое обеспечение
профессиональной деятельности Пирогова В.В.

Д/зачёт ОП.08 Основы коррекционной педагогики и
психологии Коняева Г.А.

Д/зачёт ОП.09 Культура речи педагога Щербина И.Я.

Д/зачёт МДК.01.05 Естествознание с методикой
преподавания Чиркова А.В.

Д/зачёт
МДК.01.06 Методика обучения
продуктивным видам деятельности с
практикумом

Чиркова А.В.

Д/зачёт
МДК.04.01 Теоретические и прикладные
аспекты методической работы учителя
начальных классов

Чиркова А.В.

4203
Д/зачёт ОГСЭ.04 Иностранный язык Стрельникова В.Д.
Д/зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Степанюк А.Ю.

Д/зачёт ОП.04 Правовое обеспечение
профессиональной деятельности Пирогова В.В.

Д/зачёт ОП.07 Основы коррекционной педагогики и
психологии Коняева Г.А.

Д/зачёт ОП.09 Основы предпринимательской
деятельности и финансовой грамотности Шилло Л.А.

Форма
промежуточно
й аттестации

Дисциплина Преподаватель

Д/зачёт ОП. 11 Культура речи педагога Щербина И.Я.
Д/зачёт УП.05.01 Учебная практика Шевчик С.А.

4205

Д/зачёт ОГСЭ.04 Иностранный язык в
профессиональной деятельности Энгельгардт P.O.

Д/зачёт ОГСЭ.05 Физическая культура Степанюк А.Ю.
Д/зачёт ОГСЭ.Об Культура речи и деловой этикет Щербина И.Я.

Д/зачёт ЕН.02 Экологические основы
природопользования Хлесткина Е.С.

Д/зачёт ОПЦ. 11 Основы предпринимательской
деятельности и финансовой грамотности Шилло Л.А.

Комплексный
д/зачёт

УП.02.01 Учебная практика
УП.03.01 Учебная практика Пыресева Е.А.

4207
Д/зачёт ОГСЭ.04 Иностранный язык Стрельникова В.Д.

Д/зачёт ОП.15 Основы предпринимательской
деятельности и финансовой грамотности Шилло Л.А.

Д/зачёт УП.03.01 Учебная практика Киселева Т.Ю.
4209

Д/зачёт ОГСЭ.ОЗ Иностранный язык Стрельникова В.Д.
Д/зачёт ОГСЭ.04 Физическая культура Степанюк А.Ю.

Комплексный
д/зачёт

ОП.07 Основы экономики
ОП.15 Основы предпринимательской
деятельности и финансовой грамотности

Шилло Л.А.

Д/зачёт ОП.16 Ключевые компетенции цифровой
экономики Барбакова А.В.

Д/зачёт
МДК.03.01 Организация и управление
персоналом производственного
подразделения

Торощин В.Г.

Д/зачёт УП.03 Учебная практика Торощин В.Г.